
업무 중복도
  □ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여건설기술인 현황

구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

사업책임
기술인

한 상 백

남해삼동-창선(국도3호선)기본및실
시설계

-
1,101  
(3,487)

부산지방
국토관리청

2022.07.20  
~2024.07.08

2022.07.20  
~2024.07.08

6.10개월 -

완도청용-상정도로시설개량공사기
본및실시설계용역

-
452  

(1,111)
익산지방
국토관리청

2022.06.28  
~2024.06.14

2022.06.28  
~2024.06.14

5.30개월 -

소계 2건 11.40개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
책
임
기
술
인

도로
공항

서 문 성

국도5호선제천봉양-원주신림1도로
건설공사기본및실시설계용역

- 2,365
원주지방
국토관리청

2022.06.27
~2024.06.15

2022.06.27
~2024.06.15

5.33개월 -

구성~대항간도로건설공사기본및실
시설계용역

- 935 경상북도
2022.01.10
~2024.07.06

2022.01.10
~2024.07.06

6.03개월 -

부천대장주변도로조사설계용역

※3개월 이상 중지중인 용역
- 2,949

한국토지
주택공사

[본용역]
2020.09.01
~2023.11.30

[관리용역]
2023.12.01
~2026.11.30

[본용역]
2020.09.01
~2023.11.30

[관리용역]
2023.12.01
~2026.11.30

중지일
2023.09.04

-

소계 2건 11.36개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
책
임
기
술
인

항만
해안

이 승 종

완도신흥항지방어항건설사업기본및
실시설계용역

- 833 전라남도
2023.09.04
~2024.09.02

2023.09.04
~2024.09.02

7.97개월 -

지방어항(호도항,창리항)실시설계용
역

- 424 충청남도
2022.12.29
~2024.12.27

2022.12.29
~2024.12.27

11.83개월 -

소계 2건 19.80개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
책
임
기
술
인

토질
지질

김 경 태

태릉~구리IC간광역도로확장기본및
실시설계용역

- 2,736 서울특별시
2016.11.15
~2024.06.30

2016.11.15
2024.06.30

5.83개월 -

한강교량신설및올림픽대로확장공사
기본계획용역

- 957
한국토지
주택공사

2021.11.10
~2024.11.09

2021.11.10
2024.11.09

10.23개월 -

대전~옥천광역철도노반실시설계용
역

- 262
국가철도
공단

2022.05.17
~2024.08.31

2022.05.17
~2024.08.31

7.90개월 -

남부내륙철도제1공구노반기본및실
시설계용역

- 9,175
국가철도
공단

2022.11.24
~2024.06.12

2022.11.24
~2024.06.12

5.23개월 -

남양주진접2공공주택지구주변도로
조사설계용역

※3개월 이상 중지중인 용역

- 1,241
한국토지
주택공사

서울지역본부

[본용역]
2020.06.16
~2023.06.15

[관리용역]
2023.06.16
~2025.06.15

[본용역]
2020.06.16
~2023.06.15

[관리용역]
2023.06.16
~2025.06.15

중지일
2023.06.08

-

소계 4건 29.19개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
책
임
기
술
인

구조 손 영 식

신동1,초현,장대2지구마을하수도정
비사업기본및실시설계용역

-
543  
(560)

한국
농어촌공사  
충남지역본부

2022.06.30  
~2024.12.27

2022.06.30  
~2024.12.27

11.83개월 -

완도청용-상정도로시설개량공사기
본및실시설계용역

-
452  

(1,111)
익산지방
국토관리청

2022.06.28  
~2024.06.14

2022.06.28  
~2024.06.14

5.30개월 -

성주선남대구다사국도건설공사기본
및실시설계용역

※3개월 이상 중지중인 용역

-
1,000  
(3,015)

부산지방
국토관리청

2022.01.10  
~2024.03.17

2022.01.10  
~2024.03.17

중지일
2023.07.04

-

양산일반산업단지완충저류시설설치
사업기본및실시설계

※3개월 이상 중지중인 용역

-
255  
(639)

한국
환경공단

2018.09.03  
~2022.08.27

2018.09.03  
~2022.08.27

중지일
2022.03.31

-

소계 2건 17.13개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
참
여
기
술
인

도로
공항

이 주 동

계양-강화간고속도로건설공사기본
및실시설계(제2공구)

- 5,520
한국

도로공사
2022.01.07
~2024.05.28

2022.01.07
~2024.05.28

4.73개월 -

군위삼국유사-우보국도건설공사기
본및실시설계용역

- 901
부산지방
국토관리청

2023.06.28
~2025.06.16

2023.06.28
~2025.06.16

17.00개월
(17.53개월)

-

남양주진접2공공주택지구주변도로
조사설계용역

※3개월 이상 중지중인 용역

- 1,241
한국토지
주택공사

서울지역본부

[본용역]
2020.06.16
~2023.06.15

[관리용역]
2023.06.16
~2025.06.15

[본용역]
2020.06.16
~2023.06.15

[관리용역]
2023.06.16
~2025.06.15

중지일
2023.06.08

-

소계 2건 21.73개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
참
여
기
술
인

항만
해안

성 현 종

창원해안선연계,해양정책기본계획
수립용역

- 904
경상남도
창원시

2023.04.19
~2024.10.14

2023.04.19
~2024.10.14

9.37개월 -

가덕도공항복합도시경제자유구역지
정및개발계획수립용역

- 1,707 부산광역시
2023.05.15
~2024.11.04

2023.05.15
~2024.11.04

10.07개월 -

서울리버버스도입추진방안용역 - 2,794
서울특별시
미래한강
본부

2023.08.22
~2024.06.16

2023.08.22
~2024.06.16

5.37개월 -

소계 3건 24.81개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
참
여
기
술
인

토질
지질

김 동 우

동막천등3개지방하천정비사업실시
설계용역

-
463  

(1,392)
경기도청 
북부청사

2022.12.01  
~2024.07.31

2022.12.01  
~2024.07.31

6.87개월 -

전국하천유역수자원관리계획수립물
수급(이수관리계획등)평가

-
680  

(1,942)
환경부

2020.04.09  
~2024.06.28

2020.04.09  
~2024.06.28

5.77개월 -

아산처리구역이송관로중계펌프장설
치사업등기본및실시설계

※3개월 이상 중지중인 용역

-
442  
(737)

충청남도 
아산시

2023.03.10  
~2024.03.08

2023.03.10  
~2024.03.08

중지일
2023.04.26

-

소계 2건 12.64개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
참
여
기
술
인

구조 김 성 민

밀양삼랑진삼랑-삼랑(국도58호선)
기본및실시설계

- 633
부산지방
국토관리청

2023.06.28
~2025.06.16

2023.06.28
~2025.06.16

17.00개월
(17.53개월)

-

소계 1건 17.00개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
실
무
기
술
인

도로
공항

윤 동 진

인천국제공항화물기정비계류장(1단
계)기본및실시설계용역

-
456  

(3,701)
인천국제
공항공사

2023.05.31  
~2024.05.31

2023.05.31  
~2024.05.31

4.83개월 -

제천-영월간고속도로건설공사기본
및실시설계(제4공구)

-
1,732  
(5,759)

한국
도로공사

2022.10.07  
~2024.05.28

2022.10.07  
~2024.05.28

4.73개월 -

축현-내포도로확포장공사기본및실
시설계용역

-
541  

(1,087)
경기도

2023.07.20  
~2025.07.18

2023.07.20  
~2025.07.18

17.00개월
(18.60개월)

-

홍동우회도로개설공사기본및실시설
계용역

-
235  
(374)

충청남도
2023.06.29  
~2024.12.19

2023.06.29  
~2024.12.19

12.47개월

중지일
2023.12.12

-

　

소계 4건 39.03개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
실
무
기
술
인

도로
공항

박 솔 립

국도5호선제천봉양-원주신림1도로
건설공사기본및실시설계용역

- 2,365
원주지방
국토관리청

2022.06.27
~2024.06.15

2022.06.27
~2024.06.15

5.33개월 -

김천양천-대항(김천시국대도)국도
건설공사기본및실시설계용역

- 2,879
부산지방
국토관리청

2022.07.20
~2024.07.08

2022.07.20
~2024.07.08

6.10개월 -

부안진서운호-석포도로시설개량공
사기본및실시설계용역

- 1,181
익산지방
국토관리청

2023.04.10
~2024.09.30

2023.04.10
~2024.09.30

8.90개월 -

부천대장주변도로조사설계용역

※3개월 이상 중지중인 용역
- 2,949

한국토지
주택공사

[본용역]
2020.09.01
~2023.11.30

[관리용역]
2023.12.01
~2026.11.30

[본용역]
2020.09.01
~2023.11.30

[관리용역]
2023.12.01
~2026.11.30

중지일
2023.09.04

-

소계 3건 20.33개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
실
무
기
술
인

항만
해안

양 현 우

비인어촌권역어촌뉴딜300사업실시
설계(해양토목)용역

- 492
한국

농어촌공사
충남지역본부

2022.11.15
~2024.04.30

2022.11.15
~2024.04.30

3.80개월 -

완도신흥항지방어항건설사업기본및
실시설계용역

- 833 전라남도
2023.09.04
~2024.09.02

2023.09.04
~2024.09.02

7.97개월 -

소계 2건 11.77개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
실
무
기
술
인

항만
해안

김 민 재

창원해안선연계,해양정책기본계획
수립용역

- 904
경상남도
창원시

2023.04.19
~2024.10.14

2023.04.19
~2024.10.14

9.37개월 -

가덕도공항복합도시경제자유구역지
정및개발계획수립용역

- 1,707 부산광역시
2023.05.15
~2024.11.04

2023.05.15
~2024.11.04

10.07개월 -

서해안황금해안길조성사업기본및실
시설계용역

- 1,040
경기도
화성시

2023.12.06
~2024.08.01

2023.12.06
~2024.08.01

6.90개월 -

소계 3건 26.34개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
실
무
기
술
인

토질
지질

김 준 기

사상산업단지다목적완충저류시설기
본및실시설계용역

-
727  

(1,074)
부산광역시

2022.07.12  
~2024.11.30

2022.07.12  
~2024.11.30

10.93개월 -

석학천재해복구사업실시설계용역 -
376  
(651)

전라북도 
완주군

2023.12.28  
~2024.06.24

2023.12.28  
~2024.06.24

5.63개월 -

저곡1,제원,조정지구마을하수도정비
사업기본및실시설계용역

-
649  
(649)

한국
농어촌공사  
충남지역본부

2022.06.30  
~2024.12.27

2022.06.30  
~2024.12.27

11.83개월 -

온천동도시침수대응사업기본및실시
설계

※3개월 이상 중지중인 용역

-
1,145  
(1,650)

충청남도 
아산시

2022.08.25  
~2023.12.25

2022.08.25  
~2023.12.25

중지일
2023.08.24

-

소계 3건 28.39개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
실
무
기
술
인

토질
지질

조 인 휘

해 당 사 항 없 음 - - - - - - -

소계 -건 -개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
실
무
기
술
인

구조 안 태 석

묵곡천하천기본계획수립및하천시설
관리대장작성

-
286  
(408)

경상남도
2022.07.11  
~2024.04.11

2022.07.11  
~2024.04.11

3.17개월 -

회천공공하수처리시설증설및벌교관
로정비공사기본및실시설계용역

-
428  
(760)

전라남도 
보성군

2023.12.13  
~2024.10.07

2023.12.13  
~2024.10.07

9.13개월 -

남평공산지구농어촌생활용수개발사
업기본및실시설계용역

※3개월 이상 중지중인 용역

-
290  
(557)

전라남도 
나주시

2022.06.13  
~2023.04.08

2022.06.13  
~2023.04.08

중지일
2022.10.25

-

　

소계 2건 12.30개월



구 분 성 명

용 역  개 요

발주청 용역기간 참여기간 잔여기간 비 고
용역명

용역
내용

계약
금액

(백만원)

분
야
별
실
무
기
술
인

구조 강  혁

함평스포츠타운기반조성공사실시설
계용역 - 427

전라남도
함평군

2022.11.24
~2024.04.23

2022.11.24
~2024.04.23

3.57개월 -

중랑천출렁다리설치기본설계 - 218
서울특별시
중랑구

2023.04.14
~2024.10.04

2023.04.14
~2024.10.04

9.03개월 -

혜원여고주차장및생활SOC복합화사
업기본및실시설계용역

- 805
서울특별시
중랑구

2023.08.16
~2024.04.11

2023.08.16
~2024.04.11

3.17개월 -

강동첨단복합청사연계지하공영주차
장건립실시설계용역

- 360
서울특별시
강동구

2023.12.15
~2024.10.09

2023.12.15
~2024.10.09

9.20개월 -

함평해보농공단지계획변경및실시계
획용역

※3개월 이상 중지중인 용역

- 1,696
전라남도
함평군

2022.08.11
~2024.05.24

2022.08.11
~2024.05.24

중지일
2023.04.01

-

소계 4건 24.97개월


